User
Выделение

User
Выделение

User
Выделение

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГ ЛИНСКИЙ РАЙОН

от 17.03.2020 No 01-07 / 169

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа
краевых соревнований «Чудо-шашки»

среди команд общеобразовательных учреждений
Белоглинского района

В соответствии с приказом начальника управления образования
Белоглинского района от 20.02.2020 № 01-07/95 «О проведении
муниципального этапа краевых соревнований «Чудо-шашки» среди команд

общеобразовательных учреждений Белоглинского район» проведен
муниципальный этап краевых соревнований «Чудо-шашки» (далее -
соревнования).

В муниципальном этапе соревнований приняли участие учашиеся МБОУ

СОШ №5, МАОУ СОШ №9, МБОУ СОШ №11, МБОУ СОШ №12, МБОУ СОШ
№ 16, МБОУ СОШ №20 Белоглинского района.

В муниципальном этапе были показаны следующие результаты:
1 место - Команда МБОУ СОШ № 16 (руководитель. Соболь В.П. );
2 место - Команда МБОУ СОШ 20 (руководитель Комов К.Н. );
3 место - Команда МБОУ СОШ 11 (руководитель Пархоменко А.И.).
В соответствии с вышеизложенным приказываю:
1. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений МБОУ СОШ

№ 16 Л.В. Хрулевой, МБОУ СОШ № 20 Е.Н. Ореховой, МБОУ СОШ № 11 Г.С.

Шевченко поощрить учителей, подготовивших команды.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования администрации
муниципального образования
Белоглинский район Т.В. Сорокина

User
Выделение